陕西国际商贸学院人力资源处

根据《关于组织开展“加强师德建设 做党和人民满意的好老师”专

题网络培训的通知》（见附件 1，国教院函字„2015‟4号）要求，学校

决定组织专职教师参加培训，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

2014 年 10 月以后入校的教师和辅导员及教学辅助、教学管理人员必

须参加（35岁以下，见附件 2），其余人员按本单位教职员工总人数的 10%

报名（报名表见附件 3）。

二、培训方式及内容：

    1. 培训方式：由中国教育干部网络学院组织的网络在线培训，网址：

http://www.enaea.edu.cn。

    2. 培训内容：分为课程学习、交流研讨、心得撰写三个环节。

    二、报名程序及要求：

    1. 请有意参加培训的专职教师、辅导员填写《陕西国际商贸学院教

师师德培训报名表》（见附件 3），交所在院（部）审核。

    2. 2015 年 4月 24 日（星期五）前，院（部）审核后填写《陕西国际

商贸学院教师师德培训报名汇总表》（见附件 4），同申请教师《报名表》

统一交人力资源处。

    联系人：赵红亚、王智琪，029-33814530。

    三、其他：

    经学校审核批准参加培训的教师，应从批准之日开始 2个月内完成培

训任务，并自行打印“学时证明”和“个人培训学习心得”一份交人力资

源处备案。是否在规定时间内完成培训任务列入参加培训教师年度考核参

考指标之一。本次合格的“学时证明”，可认定为继续教育专业课学时，

将作为教师职务（职称）评审、岗位分级聘任、评优奖励的依据。

    培训费每人 150 元，由学校先统一支付，报名后由人力资源处统一分

配学习卡卡号给参训教师，若逾期无法完成者，培训费应返还学校。

附件：1.国家行政学院文件

2.2014 年 10 月后入职（35 岁以下）名单

3. 师德培训报名表

4. 培训报名汇总表

                          人力资源处

                        2015 年 4月 21 日

抄送：主管副院长王兴林